
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pressemelding, Nordnorsk Kunstmuseum 5.februar 2025 
 

Stina Högkvist blir ny direktør for Nordnorsk Kunstmuseum 
 
Stina Högkvist er ansatt som ny direktør for Nordnorsk Kunstmuseum. Hun forlater 
stillingen som direktør for avdeling samling ved Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur 
og design og til sammen 19 år som fagansatt ved Norges største kunstmuseum.  
 
Högkvist er utdannet kunsthistoriker fra Universitetet i Uppsala og har en master ved 
kuratorprogrammet til Konstfack i Stockholm. Som direktør for avdeling samling har hennes 
prosjekter vært synlig og toneangivende for det uttrykket Nasjonalmuseet har hatt de siste årene. 
Hun var sentral i arbeidet med planlegging, flytting og åpning av det nye Nasjonalmuseet. 
Högkvist har kuratert mange utstillinger, som Like før. Sidsel Paaske (1937–1980) og Kjartan 
Slettemark: Kunsten å være kunst. I hennes tid som direktør har mange markante prosjekter og 
utstillinger blitt realisert som Joar Nangos Girjegumpi, Skakke folkedrakter som har reist ut fra 
Nasjonalmuseet og rundt i landet og Brita Marakatt-Labba. Sylkvasse sting. Högkvist har gjennom 
sin tid ved Nasjonalmuseet opparbeidet seg en bred erfaring med kunstformidling til større og 
mindre visningssteder over hele Norge. Hun er også en av initiativtakerne bak Skeivt kulturår 
2022, i samarbeid med Nasjonalbiblioteket og Skeivt Arkiv på Universitet i Bergen. Högkvist 
kommer til Nordnorsk Kunstmuseum med en solid og svært relevant ledererfaring og lederevne 
som har vært høyt verdsatt hos Nasjonalmuseet. 
 

- Det er med glede og forventning at vi presenterer vår nye direktør - fra Dalarna til fjell, 
kyst og vidde i vårt vakre nord: Et stort hjerte for mennesker og museum, faglig sterk og 
spennende, og med et utmerket nettverk på langs og på tvers i hele landet, samt 
internasjonalt. Vi ser frem til konstruktiv og nærende samhandling mellom vår nye 
direktør, ansatte, publikum, kunstfeltet og hele vår langstrakte landsdel.  Vi er rett og slett 
skikkelig stolt over å ha fått Stina om bord, og vet at Nord-Norge vil ta vel imot henne, 
sier styreleder Christin Kristoffersen.  

Högkvist vil ha sitt kontorsted i Tromsø og vil være på plass i organisasjonen før sommeren. 
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-  Jeg er ydmyk overfor det ansvaret jeg har fått og bevisst rollen min når jeg nå skal få lede 
Nordnorsk Kunstmuseum. Jeg gleder meg til å bli kjent med de ansatte og de arenaene vi 
har, i Tromsø, Bodø og på Svalbard. Jeg ønsker å ha en god dialog med regionen og se 
hvordan min erfaring og kompetanse kan bidra inn i museets arbeid med å ivareta og 
formidle kunst for hele Nord-Norge, sier Stina Högkvist. 

 
Spørsmål som gjelder ansettelsen rettes til Nordnorsk Kunstmuseums styreleder Christin 
Kristoffersen. 
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